花蓮縣政府受理民間團體申請補助從事文教體育活動經費概算表(範例)
	申請單位
	花蓮縣體育會

	計畫名稱
	107年花蓮縣縣長盃ＯＯＯ錦標賽

	計畫總金額
	新台幣106,600元整

	預 期 經費

來 源 及佔

總預算比例
	縣府申請補助金額：
	70,000 
	元
	比例： 65.67％

	
	其他單位申請補助金額：
	0 
	元
	比例：     0％

	
	受補助單位自籌金額：
	36,600 
	元
	比例： 34.33％

	其他經費來源
	

	經                     費                     明                     細

	項目
	單價
	單位
	數量
	合計
	縣府

補助款
	其他單位
補助款
	自籌款
	說明

	裁判費
	800
	人
	20
	16,000
	16,000
	0
	0
	

	工作費
	500
	人
	8
	4,000
	4,000
	0
	0
	

	團體獎盃
	3,000
	組
	4
	12,000
	12,000
	0
	0
	每組冠、亞、季

	礦泉水
	120
	箱
	50
	6,000
	6,000
	0
	0
	

	誤餐費
	70
	人×日
	150
	10,500
	10,500
	0
	0
	

	場地佈置
	2,400
	條
	1
	2,400
	2,400
	0
	0
	紅布條

	場地佈置
	700
	頂
	6
	4,200
	0
	0
	4,200
	帳篷

	音響器材
	5,000
	天
	1
	5,000
	5,000
	0
	0
	

	場地清潔費
	2,000
	天
	1
	2,000
	0
	0
	2,000
	

	材料費
	700
	個
	15
	10,500
	10,500
	0
	0
	比賽用球

	講義印刷費
	100
	本
	80
	8,000
	0
	0
	8,000
	秩序冊

	講義印刷費
	500
	張
	6
	3,000
	3,000
	0
	0
	賽程表及海報

	奬品
	200
	份
	100
	20,000
	0
	0
	20,000
	

	雜支
	3,000
	式
	1
	3,000
	600
	0
	2,400
	

	總計
	106,600
	70,000
	0
	36,600
	

	經費來源
	縣府申請補助金額               70,000元

其他單位補助金額                    0元
本會自籌金額                   36,600元


花蓮縣體育會                      花蓮縣體育會○○委員會
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